
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

2

10

6

1

5

7

4

8

9

3

PARIGI Maurizio

POLLERI Massimo

VENTURINI Andrea

NEGRI Stefano

LOMBARDI Fabrizio

BIANCHERA Paolo

GATTI Massimiliano

BACIU Ionut

MOSELE Stefano

REGGIANI Marco

I Cagnacci Ads Gps

Cascinamatese Asd

I Cagnacci Ads Gps

Olimpia S.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Azzurra Lainate Asd

Mogliese A.P.S.D.

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Preston Innovations)

(ITALICA-Mk)

(Tubertini)

B

A

A

A

B

C

C

A

A

A

18.510

12.770

12.050

6.880

6.455

6.365

6.210

5.750

2.965

1.580

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Fissero - Ca' Vecchia
Data 06-07-2024

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 Trofeo di serie A1 Feeder
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore AZona A

Direttore di Gara

ZONI ALFEO

Giudice di Gara

DAVINI GIUSEPPE

Ore

16:02:23



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

5

10

1

4

6

8

7

9

2

3

FAVALLI Gianluca

POLLERI Massimo

RALLO Davide

MAZZOLINI Leonardo

DONZELLI Gianluca

BACIU Ionut

BACIU Carmen alina

MOSELE Stefano

GAMMAROTA Giuliano

PIZZOCHERO Mauro

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Cascinamatese Asd

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Azzurra Lainate Asd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(ITALICA-Mk)

(Trabucco)

(Trabucco)

A

A

D

C

A

A

B

A

B

D

20.930

12.770

8.895

6.780

5.880

5.750

2.975

2.965

1.180
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C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Fissero - Ca' Vecchia
Data 06-07-2024

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 Trofeo di serie A1 Feeder
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore BZona A

Direttore di Gara

ZONI ALFEO

Giudice di Gara

DAVINI GIUSEPPE

Ore

16:02:23



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

10

9

3

7

4

8

5

6

2

1

LA GATTA Antonio

LA QUATRA Simone

SALVI Cristian

CIPOLLA Giuseppe

GENESINI Erik

MOSELE Davide

MONEGO Gregorio

DIAN Paolo

FAVAGROSSA Dario

BERSELLINI Cristiano

Olimpia S.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Azzurra Lainate Asd

Lanza A.D.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

I Cagnacci Ads Gps

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Preston Innovations)

(ITALICA-Mk)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

A

B

A

A

A

A

B

C

C

D

11.300

10.700

9.640

8.650

5.200

3.280

1.810

1.690

1.490

570

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Fissero - Ca' Vecchia
Data 06-07-2024

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 Trofeo di serie A1 Feeder
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore AZona B

Direttore di Gara

ZONI ALFEO

Giudice di Gara

DAVINI GIUSEPPE

Ore

16:02:24



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

5

10

9

2

3

7

6

4

1

8

CANTADORI Fausto

LA GATTA Antonio

LA QUATRA Simone

CANTONI Angelo

PETTINAROLI Andrea

CASALINI Maurizio

RAMPINELLI Mattia

OTTINI Alberto

CAOVILLA Enzo

MOSELE Davide

Mogliese A.P.S.D.

Olimpia S.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

A.S.D. Team Lbfitalia

Cascinamatese Asd

Lenza Azzurra Lainate Asd

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Preston Innovations)

(ITALICA-Mk)

A

A

B

A

C

B

D

B

A

A

11.890

11.300

10.700

7.910

6.990

5.220

4.630

4.020

3.760

3.280

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Fissero - Ca' Vecchia
Data 06-07-2024

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 Trofeo di serie A1 Feeder
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore BZona B

Direttore di Gara

ZONI ALFEO

Giudice di Gara

DAVINI GIUSEPPE

Ore

16:02:24



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

2

8

10

7

1

4

3

5

9

6

FOIENI Giuseppe

FRANZOSI Roberto

TACCHETTO Massimiliano

BATTIZOCCO Mattia

ROSSI Massimo

ZANOTTI Ivo lazzaro

SAVAZZI Ernesto

COLOMBI Piero

VECCHI Sergio

NOBIS Claudio

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

A.S.D. Team Lbfitalia

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

I Cagnacci Ads Gps

Olimpia S.P.S.

Cascinamatese Asd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Preston Innovations)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

A

B

A

D

C

D

A

A

C

A

17.360

9.860

8.470

8.180

7.100

6.660

6.410

5.220

3.800

3.400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Fissero - Ca' Vecchia
Data 06-07-2024

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 Trofeo di serie A1 Feeder
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore AZona C

Direttore di Gara

ZONI ALFEO

Giudice di Gara

DAVINI GIUSEPPE

Ore

16:02:25



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

2

5

3

8

4

10

6

1

9

7

MELLONI Davide

DIAN Manuel

PIZZI Angelo giusep

FRANZOSI Roberto

SISTI Fabio

TACCHETTO Massimiliano

GOBETTI Emanuele

LISCHETTI Luigi

VECCHI Sergio

BERNINI Cesare

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Azzurra Lainate Asd

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Mogliese A.P.S.D.

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Preston Innovations)

(ITALICA-Mk)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Tubertini)

C

B

A

B

B

A

A

B

C

A

24.480

18.350

17.760

9.860

8.540

8.470

8.300

7.390

3.800

2.720

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Fissero - Ca' Vecchia
Data 06-07-2024

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 Trofeo di serie A1 Feeder
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore BZona C

Direttore di Gara

ZONI ALFEO

Giudice di Gara

DAVINI GIUSEPPE

Ore

16:02:25



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

2

1

9

4

6

5

3

7

10

8

GALBIATI Roberto

GALLO Aldo

LIGABUE Vanni

CANACCINI Andrea

MOSELE Fabio

COBELLI Ivano

CAMMERINO Giuseppe

GADDA Christian

ALVAREZ Enrico

LORENZINI Iules

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Azzurra Lainate Asd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

A.S.D. Team Lbfitalia

Olimpia S.P.S.

Mogliese A.P.S.D.

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(ITALICA-Mk)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Preston Innovations)

(Maver)

(Tubertini)

C

C

D

A

A

C

B

A

A

A

12.100

11.510

9.235

8.550

7.255

6.370

4.395

3.165

1.985

390

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Fissero - Ca' Vecchia
Data 06-07-2024

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 Trofeo di serie A1 Feeder
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore AZona D

Direttore di Gara

ZONI ALFEO

Giudice di Gara

DAVINI GIUSEPPE

Ore

16:02:25



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

5

6

9

3

2

7

1

4

10

8

CASTELLAN Alex

RABERZANI Riccardo

LIGABUE Vanni

PERA Luca antonio

GARZON Matteo

CAPRINI Giorgio

PANZETTI Eros

FIORAVANTE Lorenzo

ALVAREZ Enrico

LORENZINI Iules

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lanza A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Cascinamatese Asd

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

Olimpia S.P.S.

Mogliese A.P.S.D.

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Maver)

(Tubertini)

B

A

D

A

B

A

D

B

A

A

11.855

11.070

9.235

8.600

7.735

7.365

7.060

6.810

1.985

390

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale Fissero - Ca' Vecchia
Data 06-07-2024

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 Trofeo di serie A1 Feeder
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore BZona D

Direttore di Gara

ZONI ALFEO

Giudice di Gara

DAVINI GIUSEPPE

Ore

16:02:26


